
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<РЗ. &¥■ № Л/Ю
г. Новосиль

О внесении изменений в Постановление администрации Новосильского 
района № 378 от 30.12.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке учета 
детей, имеющих право на получение общего образования каждого уровня и 

проживающих на территории Новосильского района, и форм получения 
образования, определенных родителей (законными представителями) детей»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
положением об Отделе общего образования, молодежной политики и спорта 
администрации Новосильского района Орловской области, утвержденного 
решением районного Совета народных депутатов от 28.03.2014 № 248-РС, 
администрация Новосильского района 

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в Постановление администрации Новосильского 

района № 378 от 30.12.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке учета 
детей, имеющих право на получение общего образования каждого уровня и 
проживающих на территории Новосильского района, и форм получения 
образования, определенных родителей (законными представителями) детей»

1.1. слова «Положение о порядке учета детей, имеющих право на 
получение общего образования каждого уровня и проживающих на 
территории Новосильского района, и формы получения образования, 
определенных родителями (законными представителями) детей» заменить 
словами «Положение о порядке учета детей, подлежащих обязательному 
обучению в образовательных учреждения, реализующих образовательную



\

программу дошкольного, начального общего, основного общего и среднего 
общего образования».

1.2. название «Отдела общего и профессионального образования 
администрации Новосильского района» заменить на «Отдел общего 
образования, молодежной политики и спорта администрации Новосильского 
района Орловской области».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Новосильского района по социальным вопросам 
Змейкову E.JI.

Г лава района А.И. Шалимов

К


